Bubnuoteka COK
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PaguaTopbl
Alphatherm

T

FAPAHTUSA

Alphatherm A500 (anioMmHueBbIe)
Alphatherm B500 (buMmeTtannuuyeckme)

€ MHorocTyne4aTbin KOHTPOJSIb Ka4eCcTBa NMPOU3BOACTBA
© Paboyee paBneHue 16 6ap (A500), 24 6ap (B500)
€ NMopor paboyein TeMmnepatypbl Ao 120 rpaaycos

2 CepBucHas noaaep>kka no Bcen Poccun
2 be3ynpeyHbin 6enbin LUBeT - RAL9016

€ 3amMTHOE NOKPbLITUE BHYTPU CEKLINU

2 [IByxcTyneH4aTas oKpacka

2 Bbicokas TeryiooTtaaya



https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

BeicoTa «a»n*

MexoceBoe paccTosHme «b»*
LLIpuHa «d»*

[NyOuHa «o»*

Bec

EmkocTb
HoMyHaneHbIM Ternoson notok (mpu A70°C)

HonyctMoe 3HadeHre pH TernnoHocTens
MakcrmaneHoe paboqee faBreHne

ﬂ,aBJ'IeHI/Ie MPEU NCMbITaHKAX

[laBneHie MexaHM4eckoro paspyLLeH s

MakcvManeHas TeMnepaTypa TernoHoOUTeNs

* - [abapUTHbIEe pa3Mepbl MpvBeaeHsl B cxeme 1
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pH
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CO

Alphatherm A500

580

500

80

80

1.05(=0.03«r)
0.38
185
©-8,5 (onTuMasbHO 7-8)

16

24

>35
120

FabapuTHbIe pasMepbl 1 pekoMeHAaLKM Mo ycTaHoBke (Cxema 1)

0000
[ NN )

e0oe0@0®O®
o000
eo0e0@0®O

Alphatherm B500
560
500
80
80
1.54(+0.03«r)
0.18
170
6-8,5 (ormvMansHo 7-8)
24
35

>60
120



